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CAMRAS ekibi olarak, devam eden yolculuğumuzu ve özverili
ortaklarımızın oluşturduğu etkileyici proje sonuçlarını sizlerle
paylaşmaktan mutluluk duyarız. Bu sayımızda, CAMRAS e-Öğrenme
platformuna ve uygulama ülkelerinde hedef gruplarımıza yönelik
kullanımına odaklanıyoruz. Yenilikçi öğrenme deneyimlerini hayata
geçirmeye devam ederken bizi takip etmeye devam edin!

CAMRAS e-öğrenme Platformu Pilot Testi: Göçmen ve
mültecileri güçlendirmeye yönelik bir adım
Son aylarda, İspanya, Türkiye, Fransa ve Hollanda gibi çeşitli ülkelerde
düzenlenen yüz yüze ve çevrimiçi eğitim oturumları aracılığıyla CAMRAS
E-Öğrenme platformunun pilot uygulamasını gerçekleştirme fırsatı bulduk.
Bu oturumlar, göçmenlerin ve mültecilerin ihtiyaçları ve karşılaştıkları
zorluklar hakkında değerli bilgiler sağladı ve platformu geliştirerek tüm
katılımcılar için erişilebilir hale getirmemize yardımcı oldu. Katılımcılardan
gerçek zamanlı geri bildirim toplayarak, CAMRAS platformunun
gelecekteki versiyonlarının daha da kullanıcı dostu olacağına ve kırılgan
toplulukların güçlendirilmesinde büyük bir başarı elde edeceğine
inanıyoruz.
Platformumuzu ziyaret için: https://elearning.camras.eu/

Erasmus+ / Avrupa Dayanışma Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından
desteklenmektedir. Burada yer alan içerik yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve bu görüşlerden
Avrupa Komisyonu ve Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz.
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CAMRAS E-öğrenme platformu nedir?

CAMRAS e-öğrenme platformu, projeye yön veren temel unsurlardan (proje
çıktılarından) biridir ve göçmenler ile mültecileri tarım alanında kariyer
yapmaları için gerekli becerilerle donatmak amacıyla tasarlanmıştır.
Platform, yedi modülden oluşan kapsamlı bir eğitim programı sunarak
zengin ve kullanıcı dostu bir öğrenme deneyimi sağlar: Tarım ve Yaşam,
Bitkisel Üretim, Hayvancılık, Tarımsal Üretimde Yenilikler, Sürdürülebilir
Tarım, Çalışan Becerileri ve İşgücü Sorunları ile Tarım Sektörünün
Problemleri. Her modül, videolar, etkileşimli içerikler ve değerlendirme
araçlarının bir kombinasyonunu içererek etkili öğrenmeyi desteklemektedir.
Eğitim sunmanın ötesinde, platform aynı zamanda bir bilgi merkezi ve
eşleştirme aracı olarak da işlev görerek, tarım alanında çalışmak isteyen
bireyleri CAMRAS ortak ülkelerindeki çiftçilerle buluşturmaktadır.
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Türkiye, İspanya, Fransa ve Hollanda'da Eğitim faaliyetleri

Yüz yüze ve çevrimiçi eğitim oturumları Türkiye, İspanya, Fransa ve
Hollanda'da, her bir ülkenin kendine özgü zorlukları ve kültürel
bağlamlarıyla başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. Her ülkede yerel kuruluşlar,
göçmen ve mülteci topluluklarının özel ihtiyaçlarını karşılamak için CAMRAS
ekibiyle yakın iş birliği içinde çalıştı. Bu uluslararası etkinlikler, CAMRAS
platformunun uyum sağlama yeteneğini ortaya koydu ve farklı bölgelerdeki
göçmen topluluklarının karşılaştığı dijital okuryazarlık zorlukları hakkında
önemli bilgiler sağladı.
Bu ülkelerdeki katılımcılar, İspanya’daki akranları gibi dijital beceriler, dil
engelleri ve resmi eğitime erişim konusunda benzer zorluklar yaşadı.
Ancak, yüz yüze destek ve rehberli çevrimiçi oturumların birleşimi
sayesinde CAMRAS platformunda ilerleme sağlandı ve eğitimlerini
başarıyla tamamladılar. Bu farklı ülkelerden gelen katılımcıların olumlu geri
bildirimleri, CAMRAS projesinin göçmen ve mülteci topluluklarını
güçlendirmedeki evrensel değerini bir kez daha ortaya koydu.
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Geleceğe bakış: Sürekli iyileştirme

CAMRAS e-Öğrenme platformunun pilot test aşaması, değerli bir öğrenme
deneyimi olduğunu kanıtladı. İspanya, Türkiye, Fransa ve Hollanda’da
gerçekleştirilen bu etkinliklerden elde edilen bilgiler, platformun gelecekteki
sürümlerine yön verecek ve göçmenler ile mültecilerin ihtiyaçlarına daha iyi
cevap verebilmesini sağlayacak. Geri bildirimlere dayanarak yapılan
düzenlemeler ve kullanıcı dostu tasarım ile kişiselleştirilmiş desteğin
önceliklendirilmesi sayesinde, CAMRAS platformunun kırılgan grupların
istihdam edilebilirliğini ve entegrasyonunu artırma hedeflerine ulaşacağına
inanıyoruz.
CAMRAS projesini geliştirmeye ve kapsamını genişletmeye devam
ederken, herkes için daha kapsayıcı ve erişilebilir bir öğrenme ortamı
yaratma nihai hedefimize ulaşma yolunda geleceğin neler getireceğini
görmekten büyük bir heyecan duyuyoruz.
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Takipte Kalın!

https://camras.eu/

Sosyal Medya Hesapları
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